השניים נסעו יחדיו לעיר לוד משם נלקח הסם במעורבות של אחר. בנוסף נמסר לסוכן סם נוסף ע"י האחר, אשר נלקח בהמשך ע"י הנאשם. בגין אישום זה הואשם הנאשם והורשע ע"פ הודאתו בביצוע עבירות **סחר בסם מסוכן**, לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן - הפקודה) ו**בהחזקת סם לשימוש עצמי**, לפי סעיפים 7(א) + 7(ג) סיפא לפקודה.

האישום השני - ביום 21.6.2017 מכר הנאשם לסוכן פלטת חשיש במשקל 98.96 גרם תמורת 3,200 ₪. גם עסקה זו תואמה טלפונית תוך שימוש בקוד, כאשר מחילופי הדברים בין השניים ניתן להבין כי הנאשם בקיא בעולם הסמים, מספר שקשה להשיג היום פלטות חשיש במשקל 100 גרם, ומספר כי מדובר ב"חומר קטלני".

הוא סטה שמאלה ונסע משאל לקו הפרדה רצוף, וכן השתלב בנתיב נסיעה לפונים שמאלה אך המשיך ישר בניגוד להוראות החץ במקום. בגין כל אלה הואשם הנאשם בביצוע עבירות של **נהיגת רכב ללא ביטוח**, לפי סעיף 2א לפקודת רכב מנועי (נוסח חדש), התשכ"א-1970; **נהיגה בזמן פסילה**, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961; **נהיגה שלא בכיוון החץ**, לפי תקנה 36ד לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, **ועקיפה תוך חציית קו הפרדה רצוף**, לפי תקנה 47(ה)(5) לתקנות התעבורה.

ת"פ 41288-05-19 (להלן - התיק השלישי)

עניינו של כתב אישום זה עבירות סחר בסמים שביצע הנאשם אל מול סוכן (שאינו הסוכן בתיק הראשון), עמו הייתה לו היכרות רבת שנים.

האישום הראשון - ביום 18.3.2019 תיאמו השניים בטלפון עסקה שבה ימכור הנאשם לסוכן סם מסוג MDMA.

מכריז על הנאשם "סוחר סמים", מורה על השמדת הסמים ועל חילוט הכספים שנתפסו.

מורה להשיב לנאשם טלפונים, טאבלטים ומכשירים אלקטרוניים אחרים שנתפסו במסגרת התיק השלישי.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ד כסלו תש"פ, 22 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.